Mẫu 10b/ĐN-TB

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
BAN ĐIỀU HÀNH CÔNG TÁC GIÁO TRÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]	Số:…./ĐN-ĐHKTL-CTGT	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm …..

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc tái bản giáo trình có chỉnh sửa, bổ sung

	Kính gửi: NHÀ XUẤT BẢN ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HỒ CHÍ MINH

	Tên đơn vị:	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	Địa chỉ:	Khu phố 3, Phường Linh Xuân, Quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh
	Điện thoại:	08.3744.555	Ext: 	6425
	Được sự ủy nhiệm của tác giả/ tập thể tác giả, Ban Điều hành Công tác giáo trình Trường Đại học Kinh tế - Luật kính đề nghị Nhà xuất bản Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh cấp phép để tái bản tựa giáo trình sau:
	STT
	Tên giáo trình
	Tác giả
	Phân loại giáo trình
	Khổ in (cm)
	Số trang in
	Số lượng in (cuốn)
	Giá bìa
(đồng/
cuốn)
	Năm xuất bản
	Tỉ lệ chỉnh sửa, bổ sung

	1

	Tác giả/ tập thể tác giả, Ban Điều hành công tác giáo trình Trường Đại học Kinh tế - Luật và Nhà xuất bản Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh đồng chịu trách nhiệm trước Pháp luật theo Luật Xuất bản và Luật Sở hữu Trí tuệ hiện hành.
	Trân trọng./.

Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT-CTGT.

		TRƯỞNG BAN ĐIỀU HÀNH CTGT

	KT.HIỆU TRƯỞNG
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	Lê Tuấn Lộc